Pre/eliuro de Óào ]orJi do.& Campod

€dtado d( Sao 1>oulo

LIVRO N9

LEI COMPLEMENTAR N9 027/91
de 14 de junho de 1991

FLS. NQ

Reabre, oor noventa dias, nos termos
das leis municipais n9 3495/89,3521 /
R9 e 3540/89, o nrazo para reqularl
zacão de construções.

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos,
faz saber que a C~mara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
guinte Lei Complementar:

a se

Artiao 19- Fica reaberto, por noventa dias,
o prazo pa ra re aularização de co nstruções, nos termos das leis municipais
nQs 3495/89, de 12 de maio de 1989, 3521/89, de 30 de maio de 1989 e 3540/
89, de 26 de junho de 1989.

Artigo 29 - Esta lei complementar entra em
vi~or na data de sua oublicação, revogadas as disnosições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,
14 de junho de 1991.

Pedro Yves
Municipal

Sistema
Viãrio

Registrada na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de ~ssu ntos Juridicos, aos quato rze dias do mês de junho do
ano de mil novecen tos e noventa e um.

(P rojeto de Lei Complementar de autoria do Vereador Jose L. Portela)

DFO/lira